第４５３５号 令和元年１１月１３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 道路の区域変更【建設局総務部管理課】

２

○ 居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業

者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ３

○ 指定居宅サービス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防

サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課

】 ４

◇ 公  告

○ 特定調達契約の落札者の決定（２件）【技術監理局契約部契約課】

６

1

北九州市告示第２４５号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、次のと

おり道路の区域を変更する。

 その関係図面は、この告示の日から２週間北九州市建設局総務部管理課にお

いて、一般の縦覧に供する。

  令和元年１１月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 道路の種類 県道

２ 路線名等

整理番号 路線名 変更

前後

の別

区域変更の区間 幅員

(ｍ)

延長

(ｍ)

２８１ 下上津

役折尾

線

前 八幡西区長崎町２０１６番

３から

八幡西区中須二丁目３９０

番１０地先まで

7.1

～

8.9

57.4

後 八幡西区長崎町２０１６番

３から

八幡西区中須二丁目３９０

番１０地先まで

10.5

～

13.2

57.4

2

北九州市告示第２４６ 号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第４１条第１

項、第４６条第１項及び第５３条第１項の規定に基づき、居宅サービス事業者

、居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業者を指定したので、法第７８

条、第８５条及び第１１５条の１０の規定により、次のとおり告示する。

  令和元年１１月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０６６

６９０７

２０

訪問看護ステー

ション  ぽっぽ

スマイル

北九州市八幡西

区浅川二丁目１

０番２２号

株 式 会 社 ハ

ー ト ｃ ａ ｒ

ｅ

令 和 元 年

１ ０ 月 １

日

２ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

４０５４

６１

レッツ倶楽部霧

ケ丘

北九州市小倉北

区高坊二丁目９

番２５号

小 倉 興 産 エ

ネ ル ギ ー 株

式会社

令 和 元 年

１ ０ 月 １

日

４０７０

５０５６

７４

デイサービスセ

ンターいこいの

里曽根弐番館

北九州市小倉南

区曽根北町２番

６号

株 式 会 社 ウ

キ シ ロ ホ ー

ル デ ィ ン グ

ス

令 和 元 年

１ ０ 月 １

日

３ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

７０７６

１９

ケアマネステー

ション ぽっぽ

スマイル

北九州市八幡西

区浅川二丁目１

０番２２号

株 式 会 社 ハ

ー ト ｃ ａ ｒ

ｅ

令 和 元 年

１ ０ 月 １

日

４０７０

７０７６

ケアプランセン

タータイム

北九州市八幡西

区永犬丸西町四

株 式 会 社 Ｔ

Ｉ Ｎ Ｙ

令 和 元 年

１ ０ 月 １

０ １  丁目１８番６号  日

3

北九州市告示第２４７号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第７５条第２

項、第８２条第２項及び第１１５条の５第２項の規定に基づき、指定居宅サー

ビス事業者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護予防サービス事業者から廃

止の届出があったので、法第７８条、第８５条及び第１１５条の１０の規定に

より、次のとおり告示する。

  令和元年１１月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

７ ０ ７ ５

３６

訪問介護 志（

こころ）

北九州市八幡西

区里中一丁目６

番１８号敷田ビ

ル６０１号

株 式 会 社 在

宅 医 療 介 護

普及協会

令 和 元 年

９ 月 １ ０

日

４ ０ ７ ０

３ ０ ０ ８

９４

いきいきくらぶ 北九州市戸畑区

幸町 1 番１１号

株 式 会 社 神

楽

令 和 元 年

９ 月 ３ ０

日

４ ０ ７ ０

４ ０ １ ９

０８

北九州ヘルスケ

アサービス中央

北九州市小倉北

区香春口一丁目

１３番１ メデ

ィックス三萩野

３０１号

北 九 州 ヘ ル

ス ケ ア サ ー

ビ ス 株 式 会

社

令 和 元 年

９ 月 ３ ０

日

４ ０ ７ ０

６ ０ ０ ６

９９

北九州ヘルスケ

アサービス八幡

北九州市八幡東

区中央二丁目２

２番１６号

北 九 州 ヘ ル

ス ケ ア サ ー

ビ ス 株 式 会

社

令 和 元 年

９ 月 ３ ０

日

２ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ６ ６

６ ９ ０ ４

３１

訪問看護ステー

ションひだまり

北九州市八幡西

区浅川二丁目９

番１３号

株 式 会 社 健

康 サ ポ ー ト

セ ン タ ー

令 和 元 年

９ 月 ２ ０

日

４ ０ ６ ６

６ ９ ０ ３

１６

訪問看護ステー

ション  ハート

ぽっぽ

北九州市八幡西

区浅川二丁目１

０番２２号

医 療 法 人 後

藤 外 科 胃 腸

科 医 院

令 和 元 年

９ 月 ３ ０

日

３ 居宅介護支援

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

５ ０ ４ ２

ケアプランセン

ター横代

北九州市門司区

吉志七丁目２番

有 限 会 社 フ

レンド

令 和 元 年

９ 月 １ ０

4

４８  １８号Ａ１０１  日

４ ０ ７ ０

７ ０ ６ １

３２

ケアマネステー

ション  ハート

ぽっぽ

北九州市八幡西

区浅川二丁目１

０番２２号

医 療 法 人 後

藤 外 科 胃 腸

科 医 院

令 和 元 年

９ 月 ３ ０

日

5

北九州市公告第４７９号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和元年１１月１３日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び予定数量

  白灯油（１１月分） ２０キロリットル

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市技術監理局契約部契約課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和元年１０月２３日

４ 落札者の名称及び住所

  株式会社Ｍｉｓｕｍｉ熊本支店

  熊本市東区長嶺南六丁目６番４０号

５ 落札金額

  １キロリットル当たりの金額６万１，５００円に当該金額の１００分の１

０に相当する金額を加算した金額

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和元年９月２０日

８ 落札方式

  最低価格による。

6

北九州市公告第４８０号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和元年１１月１３日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び予定数量

  軽油（軽油引取税免税・１１月分） ３万５，１００リットル

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市技術監理局契約部契約課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和元年１０月２３日

４ 落札者の名称及び住所

  株式会社新光

  北九州市若松区南二島三丁目４番１号

５ 落札金額

  １リットル当たりの金額１０６円に当該金額の１００分の１０に相当する

金額を加算した金額

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和元年９月２０日

８ 落札方式

  最低価格による。

7